

MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2010

1. KERHON HALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Jarmo Sulopuisto, varapuheenjohtaja Marko Ahl, sihteeri Arttu Jussila, rahastonhoitaja Mikko Heinonen, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Vesa Kolu, Jukka Mäkelä, Seppo Pesonen, Veikko Toivonen ja Kari Weckman.

Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Jukka Sipinen. Varatilintarkastajina ovat olleet Kari T. Korhonen ja Rauli Juselius.

2. JÄSENMAÄRÄ

Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa vuoden alussa 134 ja lopussa 129. Nuorisojäseniä oli kymmenen.

3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 27.2., nyt 16. kerran. Pääjärjestelijänä oli Kari Weckman. Järjestelyissä mukana olivat myös Marko Ahl, Toni Karlsson, Vesa Kolu, Harri Pasanen, Jukka Mäkelä, Antti Tikkakoski, Arttu Jussila, Seppo Pesonen, Jarmo Sulopuisto, Rauli Juselius ja Esa Tossavainen. Osallistujia oli noin 100.

4. KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin 24.03.2010 Kahvila Ellessä. Kerhoillan esitelmän piti evl Markku Hämäläinen alustamalla aiheesta ”Avoin Jäämeri”. Kerholaisia oli paikalla ilahduttavasti 23 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino.

Syyskokous pidettiin 10.11.2010 Mäntsälän OP:n tiloissa Heikki Kanasen isännöimänä. Kerhoillassa Uudenmaan reserviläispiirien uusi toiminnanjohtaja Jussi Karhila esitteli itsensä kokousväelle. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Paavo Leino. Kerholaisia oli paikalla 15 henkilöä.

Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku Kyytsönen (piirin puheenjohtaja ja työvaliokunnan pj) ja Jarmo Sulopuisto kerhon edustajana. Toni Karlsson on ru-piirin ampumaupseeri. Pentti Komonen toimi piirin taloudenhoitajana, Veikko Toivonen ja Tarmo Kämppi ovat piirin varatilintarkastajia. Markku Kyytsönen on RUL:n liittohallituksen ja taloustoimikunnan jäsen.

Aimo Tilsala on toiminut Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana. Aimo Tilsala on toiminut myös Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistyksen puheenjohtajana ja puuhamiehenä. Edelleen Aimo Tilsala on johtanut Veteraanikeräyksen Itä-Uudenmaan pitäjissä. Arto Luoma toimii Pukkilan Sotaveteraanien puheenjohtajana.

5. KUNNIAVARTIOT JA JUHLAT

Jos vuosi 2009 oli juhlavuosi, panostettiin 2010 kunniavartioihin. Yhdessä reserviläisten kanssa päätettiin, että kunniavartioita lisätään huomattavasti. Vuoden

kuluessa kunniavartio hoidettiin seitsemän kertaa: 27.4., 16.5., 4.6., 4.9. (Veteraanien kirkkopyhä), 24.10., 6.12. ja 24.12.

Viime vuonna järjestettiin toisen kerran itsenäisyyspäivän juhla. Juhla vietettiin 15 hengen joukolla ravintola Amizzassa kevyen iltapalan ja seurustelun merkeissä itsenäisyyspäivän aatonaattona.

Itsenäisyyspäivänä sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seiso i kunnan stipendillä palkittu vänrikki Karri Aunola sekä Jarkko Palmgren ja Kari Weckman. Marko Ahl hoiti Itsenäisyyspäivän lippujärjestelyt. Kerhon lippua kantoi Markku Kyytsönen ja lippuvartijoina toimivat Jukka Mäkelä ja Arttu Jussila. Jarmo Sulopuisto piti puheen sankarihaudalla.

Jouluaaton kunniavartiossa seisoivat Rauli Juselius ja Paavo Leino.

6. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. Lisäksi lähetettiin lukuisia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Tiedotteista yhä suurempi osa (n. 80 % = 105 kpl) saadaan toimitetuksi sähköpostilla. Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa.

7. RETKET

Perinteisiä perheretkiä ei tänä kesänä järjestetty. RUK:n 90-vuotisjuhlissa Haminassa 19.6. oli ainakin kahdeksan kerholaista. Kerhon lippu oli mukana lippulinnassa.

8. URHEILUTOIMINTA

Kevään prosentiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 26.5. saunalla höystettynä Toni Karlssonin junailemana. Paikalla oli kahdeksan ampujaa. Aseena oli reserviläiskivääri perinteisen pienoiskiväärin lisäksi. Syyskauden % -ammunnat ammuttiin 13.8.. Tällä kerralla harjoiteltiin kaksintaisteluumunnaa pienoiskiväreillä kaatuviin tauluihin. Nytkin ampujia oli kahdeksan.

Kerho järjesti kävelytestin urheilukentällä 5.5. sekä 1.9.. Kevään tapahtumaan osallistui 18 henkilöä, syksyllä 13 henkilöä. Veikko Toivosen junailemissa tapahtumissa olivat muina toimitsijoina Marko Ahl, Toni Karlsson, Paavo Leino, Aimo Tilsala, Jarmo Sulopuisto, Jukka Mäkelä ja Kari Weckman. Keväällä kävelytestin yhteydessä järjestettiin kenttäkelpoisuuskokeiden lihaskunto-osio ja juoksutesti.

Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui toiseksi heti Hyvinkään perässä. Pistetilanne oli 238-237 Hyvinkään eduksi. Piirien maanpuolustusurheilijoiden listalla kerholaisia on yhteensä viisi. Toni Karlsson voitti neljännen kerran peräkkäin piirien maanpuolustusurheilijan mitalin – tämä on historiallinen teko.

Mäntsälä järjesti piirien talvikilpailun Hirvihaaran hiihtokeskuksen maastossa. Kilpailijoita oli 18. Tällä kertaa saatiin lupa ammunnan järjestämiseen maasto-oloissa,

Matti Ilomaan mailla. Kilpailupäivänä sää oli tavattoman sumuinen mutta se ei haitannut kilpailun kulkua.

Pistooliammunta järjestettiin Mäntsälässä. Pienoispistooli 30 +30 ls Toni Karlsson ensimmäinen. Pistooli-pika-ammunnassa Toni Karlsson oli neljäs. Pikapistoolin joukkuekilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue oli toinen.

3-ottelussa Rajamäellä Y45 sarja Jarmo Sulopuisto neljäs.

Maastokilpailu Hyvinkäällä yleinen sarja Juha-Matti Laiho oli neljäs. Y 45 sarja Simo Sorsa oli viides, Jarmo Sulopuisto oli kuudes. Harrastelija sarja Marko Ahl oli neljäs. Joukkuekilpailussa Mäntsälä I voitti ja Mäntsälä II oli kolmas.

Kenttäammunta Mäntsälässä: Pulttilukko-luokassa Toni Karlsson oli ensimmäinen.

Puoliautomaatti-luokassa Marko Ahl oli 12. Joukkuekilpailussa Mäntsälä I oli neljäs. Reserviläiskiväärillä Marko Ahl oli toinen.

RUL:n ampumamestaruuskilpailut 21.–22.8 Kouvolassa. Vakiokivääri 40 ls makuu Toni Karlsson kolmas. Kenttäammunata 10+10 ls Toni Karlsson kolmas. Kivääri 60 ls makuu Toni Karlsson neljäs. Kivääri 3x20 ls Toni Karlsson neljäs. Mukana oli myös Markku Kyytsönen.

RESULin partiokilpailu Loimaalla H50 sarjassa Uudenmaan partio voitti. Partiossa oli mukana Jarmo Sulopuisto Markku Laineen ja Ossi Aution kanssa.

Syysjotos vaellettiin Iisalmessa. Kapinapartiossa oli mukana Marko Ahl, Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto RU-kerhosta ja Sauli Saarinen sekä Jouko Mäkinen reserviläisistä. Partio sijoittui Döbeln-sarjassa sijalle 11. Jotoksen aloittaneessa RK-ammunnassa Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto olivat 92 pisteellä jaetulla kuudennella sijalla.

RESULin Maastokilpailussa Loimaalla H50 sarjassa Jarmo Sulopuisto neljäs.

Joukkuekilpailu H50 sarjan voitti Uusimaa, joukkueessa Jarmo Sulopuisto.

RESULin Talvikilpailu hiihdettiin Kontiolahdella. H50-sarjassa Jarmo Sulopuisto oli toinen. Joukkuekilpailun voitti Uusimaa, joukkueessa Jarmo Sulopuisto.

Kaukopartiohiihdon 75 km:n etapin kävi hiihtämässä Auvo Kuisma, Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto. Markku Kyytsönen osallistui myös Kaukopartiomarssiin 50 km:n matkalle.

Kesäyön marssin 40 km:n sotilassarjaan Mäntsälän MP-kerhot osallistui joukkueella Arttu Jussila, Essi Pulkkinen, Harri Pasanen, Toni Karlsson, Marko Ahl, Vesa-Pekka Tervo ja Jarmo Sulopuisto. Seppo Pesonen johti KUMAAKK joukkuetta 30 km:n lenkillä, Heikki Raitanen marssi siviilisarjassa ja Markku Kyytsönen marssi RUL:n joukkueessa.

Valtakunnallisessa pioneeri- ja suojelujotoksessa Säskylässä Markku Kyytsösen johtama Ruutiukot-partio sijoittui neljänneksi. Partiossa hikoili myös Jarmo Sulopuisto.

Kapinapartio Marko Ahl ja Jarmo Sulopuisto vahvistettuna Jouko Mäkisellä kävi pokkaamassa Jukajärven jotoksen voiton Imatralta.

9. PALKITSEMISET

Mäntsälän RU-kerholle luovutettiin Uudenmaan Reserviupseeripiirin Turpo-kannu vuoden 2009 maanpuolustusjuhlan järjestämisestä.

Vuoden reserviläisteko-kiertopalkinto luovutettiin Marko Ahlille. Marko osallistuu RU-toimintaan sekä aatteellisella että toiminnallisella sektorilla hyvin aktiivisesti.

Jarmo Sulopuisto oli Uudenmaan Reserviupseeripiirin vuoden 2009 kerhopuheenjohtaja ja hänelle luovutettiin Adalbert van der Pals-mitali kunniakirjoineen

10. MUISTAMISET

Adressilla tms. on muistettu merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä vuonna 2010 seuraavasti:

Rauli Juselius	60 v	1.4.
Timo Rantalainen	60 v	19.4.
Seppo Junninen	50 v	25.4.
Jukka Mäkelä	60 v	26.5. kenttäläpö
Niilo Salmi	80 v	25.10.
Teuvo Jatila	75 v	9.11.
Seppo Huovila	60 v	24.12.

11. IN MEMORIAM

Kerhon pitkäaikainen jäsen, Sälinkään kansakoulun opettaja, Alpo Toivola, menehtyi 25.10.2010.

12. MUU TOIMINTA

Kerhomme on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n toimintaa luovuttamalla vuosikohtaisen 200 euron avustuksen yhdistyksen toiminnan tukemiseen. Kerhomme jäsenet Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen ovat olleet mukana yhdistyksen hallinnossa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.

Veteraanikeräys tehtiin 8.3. ja 5.12. lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kerhon, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka on Robin Hood.

Joulun alla tervehdittiin tänä vuonna Sotaveteraanien Mäntsälän osaston jäseniä (30) joulupaketilla. Rahoitukseen ja pakettien jakamiseen osallistui reserviupseereiden lisäksi Mäntsälän reserviläisiä. Kerholaisista paketteja jakamassa olivat Marko Ahl, Jukka Mäkelä ja Jarmo Sulopuisto.

Kerho osallistui Uudenmaan veteraanien kirkkopyhän järjestelyihin 4.9. isolla panoksella. Marko Ahl junaili kunniavartion ja lippulinnan. Aimo Tilsala, Veikko Toivonen, Jukka Mäkelä, Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto osallistuivat muihin järjestelyihin.

Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä MPK:n Mäntsälänseudun paikallispäällikön johtoryhmän kanssa. Kerholaisista johtoryhmään kuuluivat Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo Sulopuisto ja Asko Määttänen.